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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) In the 2018 calendar year were there any babies born at your hospitals where the weight of the baby was 12lbs 
(5443g) or more? If so please state how many and what their birthweights were. 

None 

2) In the 2019 calendar year were there any babies born at your hospitals where the weight of the baby was 12lbs 
(5443g) or more? If so please state how many and what their birthweights were. 

None 

3) In the 2020 calendar year were there any babies born at your hospitals where the weight of the baby was 12lbs 
(5443g) or more? If so please state how many and what their birthweights were. 

None 

 

 

 


